
Specjalny Ośrodelr $zkolno.Vtchowawczy
dla Dzieci i Młoorreży Niepiełrjspl3gllii

h ł. M a r t : {r ł *gołxelvsłlol
76-100 §ł§,;,,,..i til, M. Kopernika g
tel. fax {?5!), t il3bil6" S1{}38'l3, 8108089
NlP 8391 9 ł 91 78, Rr$$N: 3311 041 70

Sławno, dn, 15.01 .2021 r

DO WYKONAWGOW:

STRONA INTERNETOWA

INFORMACJA Z OTWARC|A OFERT

W związku z otwarciem ofeń w dniu 18.12.2O2O r. w postępowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Montaż platformy pionowej dla osób
niepełnosprawnych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Dzieci
i Młodzieży Niepełnosprawnej w Sławnie ul. Kopernika 9.", numer postępowania:
2l202O, stosownie do zapisów ań. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 20a4r- Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz, 1843), Zamawiający: Specjalny
Ośrodek Szkolno Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej
w Sławnie podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia,
wykaz firm i adresy wykonawców, którzy złożyli ofeńy w terminie, ceny, okres gwarancji,
termin wykonania zamowienia i warunki płatności zawańe w ofeńach. Zamawiający
zamierza przeznaczyĆ na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: {70,840,16 złotych.

Numer
Ofeńy Nazwa iadres Wykonawcy Kryterium lnformacje podane w

ofeńach

1

PPWH West - Bud
Jachimowicz Sp. Jawna
ul. Obrońców Tobruku 7

75 - 646 Koszalin

cena netto/ brutto
netto: 184.764,a0 zł;
brutto:227.259,72 zł,

Termin wykonania
zamówienia Do 31,05.2021 r.

Warunki płatności
w dniach 30 dni

2,

Lifipro.1ekt lnźynieria Dźwigowa
paweł Rafalik
Kalinowo 86

07-304 Ostrów Mazowiecka

cena netto/ brutto
netto: 197,870,00 zł;

brutto: 243.380,,1 0 zł;

Termin Wykonania
zamówienia Do 31.05.2021 r

Warunki płatności
w dniach 30 dni

3,
TechWind

Jan Rutkowski
Dąbrowa 6

80-297 Banino

cena netto/ brutto
netto: 317.250,00 zł;
brutto: 390.217,50 zł,

Termin wykonania
zamówienia 31,05.2021 r

Warunki płatności
w dniach 30 dni

str.1 l 2



Jednocześnie Zamawiający informuje, ze zgodnie z zapisami ań. 24 ust. 11

Ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej
powyższej informacji, zobowiązany jest przekazać ZamawiĄącemu oświadczenie
o przynaleŻnoŚci lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której

mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może pzedstawić

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłocenia konkurencji

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Powyzsza informacja zostaje zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiającego w dniu 15.01 .2021 r,

oŚnoorł

firgr

slr.2 l 2


